[image: ]
Universidade Federal da Paraíba
Centro de Ciências Agrárias
Campus II   Areia - PB
Gabinete da Diretoria

PORTARIA no 34/2025/DIR/CCA/UFPB

Portaria nomeia comissão para conduzir processo eleitoral
para as Coordenações de Graduação em Agronomia,
Ciências Biológicas e Medicina Veterinária.

O Diretor do Centro de Ciências Agrárias da Universidade Federal da Paraíba, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

[bookmark: _Hlk130969581]             Art. 10 - Designar os servidores Sidney Ramos de Santana – Mat. Siape 2015867 - Presidente,  Zeus Cunha Barros Mat. SIAPE3157890 e Discente Tailson Hugo Felix de Oliveira, mat. 20200053709- Titulares, Cauby Dantas – Mat. Siape 1125688 , Cícera Eliane de Araújo Mat. Siape 00335416 e o Discente David Figueiredo da Silva para conduzir o processo de consulta, via Sigeleições, à comunidade Acadêmica para eleição dos representantes (Titular e Vice) do CCA junto ao CONSUNI, que será realizada conforme Edital  01/2025/DR/CCA/UFPB.

Art. 20 – Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

DIRETORIA DO CENTRO DE CIÊNCIAS AGRÁRIAS DA UNIVERSIDADE FEDERAL DA PARAÍBA, em Areia, 14 de abril de 2025.

[image: ]

[bookmark: _GoBack]
Centro de Ciências Agrárias - Campus II
CEP: 58.397-000 - Areia - PB - Rodovia PB 079 - Km 12
Tel. (83) 3049-4502  - E-mail diretoria@cca.ufpb.br
www.cca.ufpb.br

image1.png
rune de Qliveira Di0s
Diretor CCAJUFPB.
SIAPE 1974814

image2.wmf